Dommen er ikke avsagt innen lovens frist på to uker. Grunnen er sakens kompleksitet og

omfang, mellomliggende rettsferie og nødvendig domskriving i annen sak.

DOMSSLUTNING

Staten v/Kulturdepartementet frifinnes.

Oslo katolske bispedømme betaler sakskostnader til staten v/Kulturdepartementet
med 421 000 —firehundreogtjueentusen - kroner.

Oppfyllelsesfristen for slutningens post 2 er 2 —to —uker fra forkynnelsen, jf tvisteloven §
19-7 (1) siste punktum. Når det gjelder spørsmålet om renter av tilkjente sakskostnader
vises til regelen i tvangsfullbyrdelsesloven § 4-1 (3).

Retten hevet